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Välkommen att ta del av Swecares

verksamhetsberättelse för 2022. Här skildrar vi

den verksamhet som stiftelsen bedrivit under

året, vilka aktiviteter som genomförts för våra

medlemmar och partners, satsningar och vad vi

har i sikte för 2023. Här får du också lära känna

vår ordförande, några av Swecares medlemmar

och representanter ur vår styrelse.

Trevlig läsning!

Swecare

Förord



Efter ett par utmanande år står vi redo att accelerera

det exportfrämjande arbetet på life science-området.

Trots mörka tider och ekonomisk nedgång slår

exporten på hälsoområdet alla rekord. Men

utmaningarna är också stora och många företag har

haft �era tuffa år bakom sig. Det är viktigt att de

exportfrämjande organisationerna lyckas ge dem det

stöd de behöver, både vad gäller expansion på

exempelvis tillväxtmarknader men även på närmare

håll. Under Sveriges EU-ordförandeskap förhandlas en

rad nya lagstiftningsförslag som kommer få stor

påverkan på både företag och vården och i

förlängningen patienterna. Viktigt att Sverige och EU

även i framtiden får fram många nya, innovativa företag

inom hälsa och life science som får goda förutsättningar

att växa och därmed kan bidra till förbättrad hälsa runt

om i världen.     

Lågkonjunktur, ordet känns främmande och ovant men

enligt �nansministern kommer den pågå ända fram till

2026, så vi lär få vänja oss. De senaste åren har kriserna

avlöst varandra och man har knappt återhämtat sig från

den ena förrän det blivit dags för nästa. Först pandemin, en

av de största hälsokriserna i modern tid, som medfört att vi

fått ett helt annat fokus på beredskap och

motståndskraftiga hälsosystem. Sedan ett krig i Europa, en

ofattbar utveckling med det allvarligaste säkerhetsläget

sedan andra världskriget till följd. I krigets spår en

energikris som spillt över i ekonomisk kris och in�ation.

Trots detta slog exporten av medicinska och

pharmaceutiska produkter återigen rekord och etablerar

sig som en av Sveriges största exportkategorier. Det

exportfrämjande arbetet har inte blivit mindre viktigt utan

snarare tvärtom. Företagen vittnar om att vårt arbete med

att skapa mötesplatser behövs mer än någonsin. 

VD har ordet

Maria Helling

VD, Swecare

Frågor som rör hälsa, alla människors rätt till sjukvård och

vikten av hållbara sjukvårdssystem är mer relevanta och

aktuella än någonsin. Regeringens ambition att hitta

närmare synergier mellan handel och bistånd kan också

ge spännande öppningar och nya samarbetsformer. Det är

vår fasta övertygelse att Sverige har mycket att bidra med.

Vi kan se ett stort engagemang bland våra medlemmar att

bidra till lösningarna av de stora globala utmaningarna på

hälsoområdet. 

Under året lanserades Swecares nya digitala plattform, en

interaktiv cancerbroschyr och för någon månad sedan

ytterligare en broschyr på temat Infection Prevention and

Control. Det är några av de tematiska områden vi arbetar

med där det �nns stort intresse och engagemang från våra

medlemmar. Vi håller också på att formera oss på området

kring digitalisering och eHälsa och innan sommaren

släpps de första avsnitten av Swecares podd som kommer

fokusera på den spännande digitala transformationen som

sker inom svensk sjukvård.

Jag vill tacka våra medarbetare, medlemmar och partners

för deras entusiasm och starka engagemang att fortsätta

sätta Sverige och svensk hälso- och sjukvård och life

science på den internationella kartan. I år viktigare än

någonsin!



Om Swecare

Runt om i världen saknas jämlik tillgång till en god hälso- och sjukvård, vilket går ut över utveckling,

tillväxt och människors livskvalitet. Svenska produkter, tjänster och kunskaper är ofta världsledande och

behövs för att förbättra människors hälsa. Swecare hjälper den svenska life science-sektorn att stärka sina

internationella relationer och att öka sin export.

HISTORIK

Swecare är en stiftelse som grundades 1978 av staten genom Social‐ och Utrikesdepartementen,

Landstingsförbundet och Exportrådet tillsammans med 30 svenska företag verksamma inom hälso‐ och

sjukvård. Syftet var att skapa en organisation för att stödja export och internationalisering av den svenska hälso-

och sjukvårdsbranschen. Swecares nätverk är unikt med sin oberoende plattform för branschöverskridande

samverkan. Offentlig verksamhet, organisationer, myndigheter, forskning och näringsliv inom hälso‐ och

sjukvård, omsorg och life science samverkar i nätverket med syfte att utveckla internationella affärer. 

Swecare skapar mötesplatser där den
svenska life science-sektorn kan stärka

sina internationella relationer.



Om Swecare

EN UNIK ROLL

Swecare är en medlemsstyrd organisation som samtidigt fungerar som Socialdepartementets operativa aktör vad gäller det

exportfrämjande arbetet på life science-området. Denna balans är central. Swecares verksamhet består till stor del av

aktiviteter som ska fungera som kontaktskapande samt marknadsföra och accelerera satsningar på internationalisering och

export för svenska företag inom life science-området. Stödet från det offentliga Sveriges representanter syftar till att öppna

dörrar till andra länders beslutsfattare samt att bistå med kunnande om policy- och systemfrågor. 

Medlemmarna påverkar genom sitt engagemang och sina inspel inriktningen på Swecares verksamhet. Arbetet på

hemmaplan är viktigt för Swecare och tillsammans med delegationsresorna utgör inkommande besök och aktiviteter i

nätverk kring aktuella frågor grunden i verksamheten. Under 2022 har Swecare haft 120 medlemmar men når ut till

betydligt �er via ett brett nätverk av branschorganisationer och samarbetspartners

SWECARE EXPORT AWARDS 

Varje år bjuder Swecare in till att bland Swecares medlemmar nominera årets pristagare till Swecare Export Awards som består av två

priser; Swecare Export Award och Swecare Rising Star Award. Swecare Export Awards syftar till att ge ökad synlighet för life science-

branschen genom att uppmärksamma och belöna framgångsrika och föredömliga medlemsföretag som utmärkt sig speciellt och

bidragit till positiv uppmärksamhet för branschen och lyckats sätta svensk export på den internationella kartan. 

Den 28 april 2022 på Swecares årskonferens presenterade Tobias Lundin Gerdås, statssekreterare åt socialminister Lena Hallengren

företagen Elekta och Digital Diabetes Analytics som årets vinnare av det svenska exportpriset “Swecare Export Awards” 2022.

Behöver ditt företag kunskap

och kontakter för att expandera

på världsmarknaden?

Välkommen att kontakta oss för

att veta mer om våra

kunskapsområden, aktiviteter och

hur vi kan hjälpa dig.

VISION

Swecares vision är en värld där alla

har en god och jämlik hälsa samt

tillgång till hållbar vård av hög

kvalitet.

VERKSAMHETSIDÉ 

Swecare skapar mötesplatser där

intressenter inom den svenska life

science-sektorn kan stärka sina

internationella relationer. 

MISSION

Swecare vill bidra till ökad export

av svenska produkter, tjänster och

kunskaper inom life science-

området.



Vi utökar ditt affärsnätverk 

TILLGÅNG TILL SWECARES SVENSKA OCH
INTERNATIONELLA NÄTVERK
Samverkan med andra, både privata och offentliga aktörer,

anger de �esta medlemmar vara det största värdet med

medlemskapet i Swecare. Vi arbetar kontinuerligt för att

expandera nätverket genom långsiktiga samarbeten med

liknande organisationer utomlands och utländska ambassader

i Sverige. Utöver internationella främjandeaktiviteter ordnas

varje år återkommande nätverksträffar där medlemmarna kan

nätverka och utbyta erfarenheter.

KUNSKAPSFÖRMEDLANDE AKTIVITETER SOM ÖKAR ERA
EXPORTMÖJLIGHETER
Swecare arrangerar varje år många seminarier och event med

syfte att förmedla kunskap som är användbar i

medlemmarnas exportarbete. Ofta handlar seminarierna om

marknader - hälsosystem och förutsättningar på marknaden,

olika länders utmaningar och behov, samt affärsmöjligheter

där. 

Seminarierna kan också handla om olika tematiska områden

eller olika aspekter av företags internationalisering. Ofta

genomför vi dessa seminarier tillsammans med

samarbetspartners och gärna tillsammans med våra

medlemmar. På majoriteten av dessa är det kostnadsfritt att

delta för alla anställda på våra medlemsföretag. 

VÅRA ÅTERKOMMANDE NÄTVERKSTRÄFFAR ÄR:

Swecares årsmöte med årskonferens: Varje år i april eller

maj arrangeras Swecares årsmöte med efterföljande

årskonferens. Det är en av våra största mötesplatser där

beslutsfattare och medlemmar i Swecare möts för att

under ett speci�kt tema diskutera branschens utmaningar

och möjligheter framåt.

VD-träffen: När möjligheten ges, står Socialministern värd

för en nätverksträff exklusivt för VD:arna i Swecares

medlemsföretag. Utöver möjligheten att utbyta

erfarenheter och knyta kontakter med andra företag så

ger VD-träffen också ett tillfälle till dialog med den

politiska ledningen på Socialdepartementet om vilka

behov branschen har på exportområdet, hur främjandet

bör utformas och vilka områden som ska satsas på

framöver. 

Swecares julmingel: Att under avslappnade former få

träffa andra i branschen och diskutera året som gått brukar

vara ett välbesökt och uppskattat event bland våra

medlemmar. Någon för branschen aktuell talare delar

med sig av sina tankar och vi summerar årets verksamhet i

våra trevliga lokaler på Sveavägen 63.

För våra medlemmar

Som medlem hos oss blir du en del av

det svenska exportpaketet vilket ger

legitimitet och möjlighet att påverka

agendan för svenskt exportfrämjande.

Du får också tillgång till vårt nätverk,

experter, möten, rådgivning och

mycket annat. Vi ser fram emot fortsatt

samarbete med alla våra medlemmar

under 2023.

Swecare skapar mötesplatser där den svenska life science-sektorn kan stärka sina internationella relationer.  

Genom åren har Swecare byggt upp ett betydande nätverk på hemmaplan och utomlands. Swecare har en unik

roll i det svenska ekosystemet för life science med kopplingen till regeringen, regionerna, akademin och industrin.



DET  KOMMUNIKATIVA ARBETET

Det kommunikativa arbetet har under året tagit stora kliv

framåt. Swecare har fortsatt arbetet med att förbättra

kommunikationen med be�ntliga och potentiella

medlemmar samt sprida kunskap om Swecares

medlemserbjudande. Swecares främsta

kommunikationskanaler är LinkedIn och Instagram.

Antalet följare ökar.

MEDLEMSFORUM PÅ LINKEDIN

I ett slutet forum på Linkedin kan medlemmarna

kommunicera och utbyta information och tankar. Utöver

att medlemmar kan lyfta frågor ger det Swecare en

möjlighet att snabbt och enkelt nå ut med inbjudningar

och medlemsinformation eller frågor. Vi uppmuntrar �er

att gå med och använda sig av forumet!

NYHETSBREV

Swecares nyhetsbrev går ut månadsvis och innehåller

information om vad som är på gång, inbjudningar till

medlemsaktiviteter och nätverksträffar. Där sprids också

information om våra partners event samt

sammanfattningar av genomförda aktiviteter. Under

Nyhetsrum på www.swecare.se listar vi våra senaste

pressmeddelanden, intervjuer och inlägg på sociala

medier. 

SWEDISH LIFE SCIENCE PLATFORM

För att synliggöra både Swecares medlemmar

och svenska styrkeområden har Swecare tagit

fram en ”digital medlemsplattform” där

besökaren får bekanta sig med svensk life science

på ett övergripande plan och sedan mer speci�kt

Swecares fem tematiska områden och Swecares

medlemmar. Inne i de tematiska ”rummen” får

besökaren ta del av Sveriges styrkor och den

globala utmaningen inom det särskilda området

och vilka av Swecares medlemmar som verkar

inom området. Utöver det �nns statistik, korta

videoklipp, publikationer eller rapporter av

relevanta aktörer. Plattformen delas enkelt via en

QR kod och kan även visas på touch screen.

Plattformen visualiserades för första gången

under Expo 2020 Dubai och uppdateras

kontinuerligt.

VÅR VISION

Swecares vision är en värld där alla

har en god och jämlik hälsa samt

tillgång till hållbar vård av hög

kvalitet.

Kommunikation

Besök Life

Science

plattformen

https://www.swecare.se/swedishlifescience/
https://www.swecare.se/swedishlifescience/
https://www.linkedin.com/company/swecare
https://instagram.com/swecare


ENTER OUR INTERACTIVE SPACE TO

EXPLORE THE BEST SWEDEN CAN

OFFER WITHIN 5 THEMATIC AREAS!

SCAN QR-CODE WITH

YOUR SMARTPHONE!

www.swedishlifescience.se



ÅTERBLICK 2022

32 3

Aktiviteter Resor

4 9
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besök

Nya

medlemmar



Swecare har under året fortsatt utveckla sina fem

tematiska områden. Arbetet syftar till att ta fram

marknadsföringsmaterial och mer systematiskt visa

upp svenska styrkeområden som sammanfaller

med stora globala utmaningar. Tillsammans med

beskrivningar av det svenska systemet, sjukvården

och forskningen lyfts framgångsrika exempel,

innovationer och lösningar från den svenska life

science sektorn fram. 

CANCER CARE

Under året har vi uppdaterat vår broschyr - 

Treating and Defeating Cancer - the Swedish Way.

I broschyren beskrivs det svenska systemet,

patientresan och spännande forskning och innovation.

Med hjälp av materialet ska vi �ytta fram positionerna

för svenska lösningar inom cancerområdet. Ett stort

antal experter och företag har engagerats och bidragit

med material i form av artiklar, bilder och �lmer. 

INFECTION & PREVENTION CONTROL

Inom området infektionsprevention har vi producerat

en ny broschyr - Infection Prevention and Control -

the Swedish Way kopplat till vårdrelaterade

infektioner och antibiotikaresistens. Sveriges

kompetens på området är hög och under våren 2022

tillsatte regeringen en ambassadör för

antibiotikaresistensarbetet. 

DIGITAL TRANSFORMATION OF HEALTHCARE

Sverige är hem för �ertalet av Europas största och

mest snabbväxande e-hälsoföretag. Dessutom har

efterfrågan på e-hälsotjänster kraftigt ökat under

pandemin. Sverige har sedan tidigare en vision och en

nationell målsättning att bli världsledande inom e-

hälsa.

Det svenska

varumärket är starkt

Under året har vi arbetat med området Digital

Transformation of Healthcare där man tillsammans

med ett antal styrelsemedlemmar landat i att skapa

en podd-serie på området. Serien lanseras under maj

2023.

AGING, PREVENTION & LIFESTYLE

Swecare har under en längre tid jobbat med

åldrande och livstilsrelaterade frågor. Det �nns även

ett stort internationellt intresse kring detta område. 

SMART AND SAFE HOSPITALS

Tillsammans med Business Sweden och en grupp

företag arbetar Swecare på att ta fram en modell för

att kunna arbeta mer framgångsrikt med

helhetslösningar.



Hälsoexportbarometern 2022

Hälsoexportbarometern är Swecares årliga kartläggning av svensk hälsoexport. Den baseras på en enkät till Swecares

medlemsföretag. 2022 års enkät genomfördes i april och besvarades av 66 utav Swecares 115 medlemsföretag.

Under 2021 uppgick den svenska hälsoexporten till 100 miljarder kronor. Det är en minskning med 15 miljarder kronor jämfört

med föregående år. Trots detta är produkter kopplade till hälsa och sjukvård fortsatt Sveriges näst största exportkategori –

större än exempelvis trä, järn och stål. Minskningen mellan 2020 och 2021 bröt en tydligt uppåtgående trend de senaste tio

åren. En möjlig förklaring kan vara att många länder byggde upp ett lager av läkemedel i början av pandemin, vilket kan ha lett

till  en minskad efterfrågan under 2021. Samtidigt ledde pandemin till att annan vård minskade eller sköts upp.

Ökad export men utmaningar relaterade till världsläget

I Hälsoexportbarometern rapporterade mer än hälften av företagen att deras exportorderingång har ökat under de senaste tolv

månaderna. Samtidigt uppgav företagen att de möter utmaningar: svårigheter att komma

i kontakt med kunder och förväntningar om minskad orderingång i kölvattnet av Rysslands invasionskrig i Ukraina.

Coronapandemin har inneburit en svagare ekonomisk utveckling och försämrade möjligheter för internationell handel.

Samtidigt har pandemibekämpningen och vården av coronasjuka lett till ökad efterfrågan på hälso- och sjukvårdsprodukter.

Båda dessa effekter märks bland Swecares medlemsföretag. Rysslands invasion av Ukraina har haft stora negativa effekter på

världshandeln.

Swecare ser outnyttjad potential 

I rapporten lyfter Swecare att vi, i vårt dagliga arbete med att skapa internationella mötesplatser, ser att det �nns en outnyttjad

potential att ytterligare öka den svenska hälsoexporten. Det saknas bland annat modeller för hur offentliga aktörer ytterligare

kan sprida kunskaper och erfarenheter från den svenska hälso- och sjukvården. Mödravård, antibiotikaresistens och AI-

lösningar inom cancerdiagnostik är bara några exempel på områden där många länder efterfrågar de svenska kunskaperna. En

ökad kunskapsspridning av det slaget skulle främja hälsa i andra länder och samtidigt generera intäkter i den svenska hälso-

och sjukvården. Även när det gäller så kallad precisionsmedicin, där patienter ges skräddarsydd och individualiserad vård, �nns

det stora möjligheter att utveckla lösningar som skulle gynna såväl enskilda patienter från andra länder som den svenska

offentliga vården.

ÅRLIG RAPPORT



Som ledare inom precisionsstrålbehandling arbetar

Elekta för att säkerställa att alla patienter har tillgång till

bästa möjliga cancervård. Det är personligt och deras

globala team på nästan 5 000 medarbetare kombinerar

passion, forskning och fantasi för att i grunden ändra

cancervården. Men hur tillgodoser man det framväxande

patientbehovet? Hur förbättrar man liv och ger hopp till

dem som arbetar med cancer dagligen? 2022 tog Elekta

stolt hem vinsten som vinnare av Swecare Export Award

och �rade samtidigt Gamma knivens 50-årsdag. Vilket år!

Det har varit ett par omtumlande år, med bl a en

pandemi bakom oss. Hur ställer man om som företag och

hur håller man kursen?

Pandemin har självklart varit en utmaning för oss, inte
minst därför att vi haft begränsad tillgång till våra kunder,
sjukhusen runtom i världen. Jag är otroligt stolt över det sätt
som Elektas medarbetare hanterat den är situationen,
genom att ställa om till nya sätt att arbeta och hela tiden ha
våra kunder och deras patienter i fokus. Men pandemin har
också inneburit en ökad efterfrågan på mer effektiva
behandlingar, där patienten genomgår behandling under
färre besök, vilket förutsätter en högre precision i
strålbehandlingen. Det här kallas hypofraktionering och är
något som möjliggörs med Elektas teknik. Vi har sett hur
intresset för hypofraktionering ökat under pandemin, och
det är något positivt både för vården och för patienterna.

Hur ser efterfrågan och patientbehoven ut nu? Har vi

börjat beta av den globala vårdskulden?

Tyvärr ser vi att cancer växer och det dubbelt så snabbt som
andra sjukdomar och kommer sannolikt att förbli ett av de
ledande dödsorsaken globalt. Varje sekund diagnostiseras
en människa med cancer och varannan sekund dör någon
av cancer. Det är fruktansvärda faktum att ta in. Fram till
2040 förväntas cancer nästan fördubblas. Hälften av alla
cancerpatienter behöver strålbehandling, men som det ser
ut idag är det enbart en tredjedel av dessa som faktiskt har
tillgång till det(Källa GLOBOCAN 2020). Strålbehandling är
en oumbärlig del av cancervården som upprätthåller
livskvaliteten och ger ekonomisk nytta. Av dem som botas
från cancer har hela 40% genomgått strålbehandling. 

Hur har 2022 varit för Elekta? 

År 2022 har varit ett väldigt utmanande år för oss. Vi har sett
stora problem i de globala logistikkedjorna, komponentbrist
och in�ationen. Detta har dock lärt oss att tänka om, ställa
om och komma ur detta starkare och en erfarenhet rikare.
Det var dessutom ett väldigt speciellt år då Elekta �rade 50
och detta inte minst var en anledning att titta tillbaka, men
även titta framåt på var vi vill vara och bidra med i framtiden.

Tyvärr ser vi att cancer växer och det
dubbelt så snabbt som andra sjukdomar
och kommer sannolikt att förbli ett av de
ledande dödsorsaken globalt. Varje
sekund diagnostiseras en människa
med cancer och varannan sekund dör
någon av cancer. Det är fruktansvärda
faktum att ta in. Fram till 2040 förväntas
cancer nästan fördubblas.

Gustaf Salford

VD Elekta

Möt Elekta - vinnaren av Export

Award 2022



I oktober 2022 �rade Elekta 50 år, vilket är

fantastiskt! Hur ser ni på framtiden? 

Som sagt, 2022 var ett viktigt år för Elekta, både

med tillbakablickar på våra 50 år, och med

förberedelser för framtiden. Vi ser med spänning

och jobbar hårt för en värld där varje cancerpatient

ska ha tillgång till adekvat cancervård. Vi jobbar på

att bidra till detta genom ännu effektivare och

smartare lösningar, inte minst inom området MR-

styrd strålbehandling där vi nyligen tagit �era

viktiga steg och där vi ser mycket lovande resultat

vad gäller både minskade biverkningar vid

exemplevis behandling av prostatacancer, och

möjligheten att effektivt behandla cancerformer

som tidigare varit väldigt svåra, som pancreas.  

Den 28 april förra året tog ni hem titeln Swecare

Export Award 2022, hur var det att vinna? 

Det var fantastisk! Vi är så glada och stolta över den

utmärkelsen. Elekta var tidigt ute med att utforska

utländska marknader, t ex har vi funnits 40 år i

Kina, och är i dag en av de största exporterande

svenska medtechbolagen. Vi är även tacksamma

över all det stöd vi får från Team Sweden och

särskilt Swecare som ger oss fantastiska

möjligheter att stärka våra internationella

relationer.

Kan du berätta mer om er strategi, Access 2025?

Hur kopplar den till Elekta Foundation?  

Elekta har tagit fram en strategi med visionen om en

värld där alla har tillgång till den bästa cancervården.

Strategin ställer upp ett antal ambitiösa mål för att

säkerställa att allt vi gör bidrar till en bestående

skillnad för cancerpatienter. För det första handlar

det om tillgången till vård, där fokus ligger på att

förbättra den fysiska tillgången till strålbehandling

globalt genom att utöka den installerade basen. Det

andra målet handlar om avancemang av vården som

handlar om att förbättra patienternas tillgång till

bättre och effektivare vård genom att exempelivs

driva klinisk användning av ny teknik t.ex.

hypofraktionering och adaptiva behandlingar. Det

tredje målet vi har satt upp berör

patientinvolverinhen av den egna vården och att

genom smarta lösningar och proaktivitet förbättra

vårdteamens förmåga att förbättra kliniska resultat,

genom tillgång till djupare och rikare

patientrapporterade data. 

Elekta Foundation är en, från Elekta, separat

organisation och egen juridisk person, som sattes

upp för drygt ett år sen med målet att förbättra

tillgången till cancervård i underbetjänade delar av

världen. På så vis delar Elekta och Elekta Foundation

det förstnämnda målet om tillgången till vård. Elekta

Foundation jobbar primärt med tre fokusområden;

utbildning och träning, ökad medvetenheten om

förebyggande åtgärder och tidig upptäckt av cancer

och tillgängliga behandlingsalternativ samt att

stärka infrastrutkuren för cancervården genom att

bidra med nya tekniker och modeller.

Grattis Elekta - 2022 års

vinnare!

"Elekta är årets vinnare av

Swecare Export Awards med

stort och växande bidrag till

svensk export, fantastisk

marknadsåterhämtning efter

pandemin och sitt

engagemang för allas rätt till

bästa möjliga cancervård

oavsett var i världen man

be�nner sig" 

(utdrag ur juryns motivering, 2022)



Sverige kan visa vägen i 

kampen mot AMR

I början av 2022 utsågs Malin Grape av den svenska

regeringen till Sveriges, och världens, första AMR-

ambassadör - för att ytterligare stärka det globala arbetet

mot antimikrobiell resistens (AMR). Swecare träffade henne

för exakt ett år sedan på Swecares årskonferens, och �ck då

möjlighet att prata med henne om hennes nya uppdrag och

om AMR. Nu är vi ny�kna på hur det första året har gått och

hur Sverige har lyft AMR-frågan under nuvarande svenska

EU-ordförandeskapet.

Det har nu gått lite över ett år sedan du tillträdde din roll

som AMR-ambassadör för Sverige. Hur har responsen varit,

och vad har du fokuserat på? 

- Att Sverige har utsett en ambassadör för arbetet mot

antimikrobiell resistens har väckt intresse och en hel del positiv

respons. Jag hoppas att det inspirerar andra länder att följa

efter och utse AMR-ambassadörer så att jag snart kan få �er

kollegor. Under året har jag fokuserat på ett antal olika initiativ

och processer parallellt. Det har varit både bilateralt och globalt

men förstås framför allt EU-nivån på grund av vårt pågående

ordförandeskap i EU-rådet.

Under Sveriges EU-ordförandeskap under våren 2023 har

det bl a hållits ett toppmöte om AMR. Vad var syftet med

toppmötet och vad var resultatet? Vad är nästa steg?

- Syftet med högnivåmötet var att lyfta fram två områden där

EU kan spela en viktig roll och driva utvecklingen framåt

genom sina medlemsstater och institutioner. De två

fokusområdena är hållbar tillgång till nya och be�ntliga

antibiotika, inklusive stimulans av utveckling av nya antibiotika

samt hur EU kan bidra till ett förstärkt globalt arbete mot AMR.

Deltagarna bekräftade att AMR är fortsatt politiskt prioriterat

och att EU har en viktig roll att spela som ledare på området i

partnerskap med andra länder och organisationer. Just nu

inväntar vi förslag till reviderad läkemedelslagstiftning samt

rådsrekommendationer om AMR från EU-kommissionen där

mycket av det som diskuteraredes vid högnivåmötet kommer

att avspeglas. Om allt går enligt nuvarande planering kan

förhandlingarna om rådsrekommendationerna

förhoppningsvis också avslutas under det svenska

ordförandeskapet.

Vilken roll tror du Sverige kan spela i EU – och det globala

arbetet?

- Sveriges gedigna kunskap och långa erfarenhet från

tvärsektoriellt arbete mot AMR och särskilt antibiotikaresistens

har lett till att Sverige betraktas som ledande på området. Vi

har därmed ett ansvar och ett långsiktigt engagemang för att

fortsätta samverka och driva på för starkare global styrning och

fortsatta ambitiösa initiativ och målsättningar både inom

unionen och globalt.

Vad ser du som viktiga prioriteringar inför framtiden?

(globalt)

- AMR-arbetet skulle behöva få ännu högre politisk

prioritet med åtaganden och bättre koordinering på

global nivå samtidigt som genomförandet av arbetet

behöver ske på ett kraftfullt sätt i länderna. Infektioner

och spridning av resistens måste förebyggas mer

effektivt, ansvarsfull användning och pålitlig tillgång till

adekvat behandling behöver säkerställas och nya

antibiotika behöver utvecklas. För allt detta behövs mer

långsiktig �nansiering men om vi inte svarar tillräckligt

kraftfullt nu kommer kostnaderna till följd av ökande

resistens bli avsevärt högre än de 1,5 miljarder Euro som

det orsakar EU-länderna redan idag.

Vad är det bästa med ditt uppdrag?

- Genom allt utbyte jag har med berörda kollegor runt

om i världen får jag hela tiden nya insikter, infallsvinklar

och lärdomar. Jag uppskattar enormt mycket att

genom det här uppdraget få möjlighet att bidra med

min långa erfarenhet från nationellt och internationellt

arbete med många hälsofrågor och förstås särskilt med

antibiotikaresistens. 

Malin Grape

Sveriges AMR
ambassadör

Att Sverige har utsett en ambassadör för
arbetet mot antimikrobiell resistens har
väckt intresse och en hel del positiv
respons. Jag hoppas att det inspirerar
andra länder att följa efter och utse
AMR-ambassadörer så att jag snart kan
få �er kollegor.



SWECARES PROGRAM UNDER - HEALTH AND WELLNESS

WEEK, EXPO 2020 DUBAI 

I början av 2019 �ck Swecare uppdraget att ansvara för det

of�ciella life science programmet i den svenska paviljongen

under världsutställningen Expo 2020 i Dubai. Då

världsutställningen är en av de största exportsatsningar

svenska regeringen och näringslivet gjort tillsammans var

både förhoppningar och förväntningar höga. 

Under 2020 låg planeringen för eventet nere då

organisatörerna av pandemiskäl beslutat att skjuta upp

evenemanget ett år. När Swecare återigen drog igång

förberedelserna arbetade man med ett förslag till ett

tvådagars program med både fysiska och digitala inslag och

med en närvarande svensk delegation under ledning av

Lena Hallengren. 

Under tidig vår 2022 var åter covidsmittan på topp runt om i

världen och de �esta politiska deltaganden i

världsutställningen, även Hallengrens, �ck ställas in.

Programmet genomfördes ändå den 1-2 februari, med något

färre internationella deltagare på plats men desto �er

digitala inslag. En svensk delegation var på plats, ledd av

Niclas Jacobson, chef för Enheten för EU- och internationell

samordning på Socialdepartementet och inte mindre än 25

företag och 12 övriga aktörer som exempelvis

Folkhälsomyndigheten och Karolinska

Universitetssjukhuset.

Medverkan vid Expo 2020 är
regeringens och svenskt näringslivs
enskilt största satsning på export-,
investerings- och turismfrämjande
någonsin. Genom att delta på
världsutställningen exponeras
företagen gentemot potentiella
kunder och beslutsfattare från hela
världen.

Generalkommissarie för det
svenska Expo-deltagandet

Jan Thesleff

Highlights 2022

STATISTIK FRÅN EVENTET

Svenska aktörer: 60 personer, 37

aktörer varav 25 företag

Publik: 160 + 100 (fysiskt)

600 exklusiva tittare

Talare: 60 talare vid 78 tillfällen

varav 50% internationella (UAE,

Saudiarabien, USA, Indien, Italien,

UK och Kina)

Media: 79 publikationer i 16 länder i

regionen (37 arabiska, 42 engelska)

Vårt videomaterial från Expo 2020 �nner

ni på Swecares YouTube-kanal.

https://youtube.com/watch?v=jykgEJpL0Ic&list=PLRQ7Cl9lOLQF84eY5JqaR_qNImn47GDxd


H.K.H. Kronprinsessan Victoria och socialminister Lena Hallengren inledde programmet digitalt. Temat för

programmet första dagen var ”Rede�ning health and care – unique opportunities beyond the pandemic” och

täckte områden som infektionsprevention, från behandling till prevention och framtidens hälso- och sjukvård. 

Dag nummer två var temat ”Towards Vision Zero Cancer – Eliminating cancer as a life-threatening disease for

future generations” och organiserades tillsammans med Nollvision cancer. Presentationer, digitala inslag, �lmer

och paneldiskussioner avlöste varandra och tillfällena för mingel och nätverkande var många. En intresserad

publik var på plats och vi nådde målsättningarna på minst 100 personer varje dag. Ännu �er följde eventet online.

Hela programmet går fortfarande att se på Swecares YouTube-kanal. 

https://youtube.com/watch?v=jykgEJpL0Ic&list=PLRQ7Cl9lOLQF84eY5JqaR_qNImn47GDxd


SVENSKA HÄLSOFÖRETAG OCH OFFENTLIGA AKTÖRER TILL RWANDA

Den 8-9 november reste ett tiotal svenska hälsoföretag och offentliga aktörer till Rwanda och mötte ett stort antal

rwandiska myndigheter och potentiella kunder inom den rwandiska hälsosektorn. Delegationen leddes av Agneta

Karlsson, styrelseordförande i Swecare och generaldirektör på Tandvårds- och läkemedelsförmånsverket (TLV).

Swecare arrangerade resan i samarbete med Socialdepartementet, Utrikesdepartementet, Sveriges ambassad i

Rwanda och Rwandas ambassad i Sverige. Möten hölls med hälsoministern samt generaldirektörer för de viktigaste

myndigheterna (RBC, RMS, RFDA) samt studiebesök på tre av de mest intressanta sjukhusen. 

Delegationen bestod av 8 medlemsbolag samt Sahlgrenska sjukhuset och UD, där �era potentiella affärer

identi�erades för bolagen. Resan kan ses som en uppföljning till tidigare delegationer (2014, 2015, 2018).

Rwanda fortsätter att ha en snabb
utvecklingstakt och anses ha ett
investeringsvänligt klimat. Vi ser fram
emot att ytterligare fördjupa och
utveckla relationerna inom den
rwandiska hälso- och sjukvårdssektorn,
samt ge Swecares medlemmar en
unik möjlighet att träffa viktiga
nyckelpersoner och beslutsfattare
inom offentliga tillsynsorgan samt
potentiella kunder.

Ordförande, Swecare

Agneta Karlsson

Some text

Highlights 2022



SVENSK TRIPLE HELIX DELEGATION TILL INDIEN 

I slutet av november anordnades en delegationsresa där myndigheter, företag och akademi deltog. Målet med resan

var bland annat att ytterligare stärka det svensk-indiska samarbetet på hälsoområdet.

I samband med ett möte i den Joint Working Group som är satt att implementera MoU:t mellan Sverige och Indien på

hälsoområdet arrangerade Swecare tillsammans med Socialdepartementet, Ambassaden och Generalkonsulatet i

Indien och Business Sweden, en delegationsresa till Indien, 28 november till 2 december 2022,  ledd av Niclas Jacobson,

chef för enheten för EU och internationell samordning, Socialdepartementet. 

Övergripande teman var utbildning och digitalisering, med fokus på cancer, infektionsförebyggande och kontroll samt

åldrande. 

Under resan besöktes städerna Delhi, Jodhpur och Mumbai. Delegationen bestod av närmare 40 personer, varav 15

medlemsföretag/organisationer och fyra myndigheter.

Jag är mycket stolt över att leda denna
framstående delegation som
representerar olika områden inom
svensk hälso- och sjukvård. Nästa år �rar
Sverige och Indien 75 år av diplomatiska
förbindelser och jag hoppas på att
intensi�era vår dialog med den indiska
hälso- och sjukvården ytterligare, säger
delegationsledare Niclas Jacobson,
enhetschef för socialdepartementets
enhet för EU- och internationell
samordning.

Socialdepartementet

Niclas Jacobson

3
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SVENSK HÄLSO- OCH SJUKVÅRD PÅ EU-ORDFÖRANDESKAPETS KONFERENSER OCH MÖTEN

I samband med det svenska ordförandeskapet i EU (januari – juni 2023) kommer ett stort antal högnivåmöten och

konferenser äga rum i Sverige på Expo utanför Stockholm. Ett antal av dessa möten fokuserar på Life Science.

Socialdepartementet ansvarar för planering och genomförande av detta i samarbete med ett specialinrättat

ordförandeskapskansli, SES23.

Swecare tillsammans med branschorganisationen LIF �ck under hösten 2022 i uppdrag av Socialdepartementet att ta

fram utställningar kopplade till varje tema. Utställningarna ska utgå ifrån Svenska institutets kommunikationskoncept

Pioneer the Possible där materialet som tas fram ska kunna återanvändas i andra exportfrämjande sammanhang. 

Målgruppen är experter; ministrar, generaldirektörer från myndigheter i EU, representanter från kommissionen och

EU-parlamentet samt de berörda EU-myndigheterna. 

Utställningar under 2023:
• 1 februari: Högnivåkonferens om cancer som besöks av EU:s hälsokommissionär Kyriakides

• 6-7 mars: Högnivåmöte om antibiotikaresistens (AMR)

• 4-5 maj: EPSCO, rådet för sysselsättning, socialpolitik, hälsa och konsumentfrågor som samlar EU:s hälsoministrar

Utställningsprojekt ”Swedish Excellence” 

under svenska ordförandeskapet 

Vi är mycket glada över möjligheten
att visa upp den här utställningen i
samband med att experter från hela
EU besöker Sverige och diskuterar
framtidens utmaningar. Sverige är
framstående vad det gäller forskning
och innovation inom hälsa, sjukvård
och life science, något vi förstås vill
hjälpa till att sprida kunskap om.

VD, Swecare

Maria Helling

Highlights 2022



För våra medlemmar

Som medlemsorganisation arbetar

Swecare för våra medlemmar, de är

navet i vår verksamhet. För att vara

relevanta som organisation är det

viktigt att vi har ett konstruktivt

kunskapsutbyte och dialog med 

våra medlemmar men också med den

omvärld vi verkar i.



Alla företag inom life science-sektorn kan bli

medlemmar i Swecare. Även offentliga verksamheter

och forskningsaktörer inom hälso- och sjukvård är
varmt välkomna som medlemmar. Life science-sektorn

omfattar företag, forskare och offentliga aktörer som

bidrar till att främja människors hälsa.

MEDLEMSANTALET FORTSÄTTER ATT ÖKA
Under 2022 tillkom nio nya medlemmar och per sista 

december var antalet medlemmar sammanlagt 120. Det

högsta antalet sedan 2006. Detta är vi väldigt stolta över! 

Grafen nedan visar en sammanställning av Swecares

medlemsutveckling från 2006 till 2022. Under de första

månaderna av 2023 har vi fått in fyra nya medlemmar så

vi ser positivt på utvecklingen även kommande år.

Swecares nätverk - ökar

i stadig takt

Swecare står stabilt. Pandemin
har påverkat både hur vi arbetar
och levererar gentemot våra
medlemmar. Jag är övertygad
om att Swecares modell för det
exportfrämjande arbetet gör oss
stabila även i snabb förändring

Agneta Karlsson

Swecares ordförande

TRE SKÄL ATT BLI MEDLEM I SWECARE

1. Vi har kunskapen ni behöver för att ta steget ut på världsmarknaden

2. Ett unikt exportnätverk där privata och offentliga aktörer möter

akademi

3. Swecare öppnar dörren till er nästa affär



Vad ser en av våra nyaste medlemmar Medclair

för möjligheter under 2023 och vad har de för

förväntningar på medlemskapet? Vi frågar Jeta

Smids, Kommunikationsansvarig. 

Vem är du på Medclair?

Kommunikationsansvarig med ett stort intresse för miljö-

och hållbarhetsfrågor. 

Varför valde ni att bli medlem?

Då vi är verksamma inom greentech i sjukvårdssektorn,

kändes ett medlemskap hos er som det självklara valet.

Dessutom ger ett medlemskap hos er oss ett förtroende på

marknaden hos våra kunder som en slags kvalitetsstämpel. 

Vad arbetar ert företag med?

Medclair löser arbets- och miljöutmaningar vid användning

av lustgas (N2O). Vi är specialister på att säkerställa en säker

och hållbar hantering av lustgas genom lösningar för

mätning, uppsamling och destruktion. 

På vilka marknader �nns ni idag?

Vi �nns inom sjukvårdssektorn (förlossning, pediatrik, akut,

endoskopi, tandläkare m.�.).

Vad är ert företags styrkor?

Att vi löser hela problemet med lustgas, från mätning till

uppsamling och destruktion. 

Välkommen Medclair

Vad hoppas ni få ut av medlemskapet?

Att få tillgång till ett omfattande nätverk, både

nationellt och internationellt samt ta del av era

kunskapsförmedlande aktiviteter. 

Hur kommer du att använda medlemskapet i din

egen roll som kommunikationsansvarig?

Nyttja nätverket för att få tillgång till aktuell

kunskap om olika marknader och affärsmöjligheter.

SNABBFAKTA Medclair:

Besök www.medclair.com

• Medclair är ett svenskt forsknings- och

utvecklingsbolag grundat 2014.

• Vi är experter inom mätning, uppsamling och

destruktion av lustgas. 

• Våra lösningar har en destruktionskapacitet på

99%. 

• Vi har en global närvaro med ett hundratals

sjukhusinstallationer.

• Har varit medlemmar i Swecare sedan 2022.  

Jeta Smids
Kommunikationsansvarig



Swecares kansli

Maria Helling
VD

Anna Riby
Regional Director

Mikaela Annerling
Swahn

Regional Director

Stella Ezimoha 
Head of

Communications

Cécilia Wismar
Operations Of�cer

VÅR VERKSAMHETSIDE
Swecare skapar mötesplatser där

intressenter inom den svenska life

science-sektorn kan stärka sina

internationella relationer.

Saanidhay Singh
Intern



Swecares styrelse

Suzanne Håkansson

AstraZeneca

Tomas Block

Cambio 

Christian Kinch

Bactiguard

Per Nylund

Elekta

Anna Brodowsky

Essity

Anna Appelqvist

Getinge

Frida Lundmark

Lif

Niclas Jacobson

Socialdepartementet

Kristin Hedlund

Mölnlycke Healthcare

Anna Lefevre

Skjöldebrand

Swedish Medtech

Fredrik Lennartsson

SKR

Lennart Killander

Larsson

Utrikesdepartementet

Agneta Karlsson

Ordförande

Ledamöter

Den konstellation som bildar Swecare
med en kombination av akademi, hälso-
och sjukvård, företag och
branschorganisationer skapar en unik
plattform för att tillsammans utveckla och
skapa ännu bättre förutsättningar för
svensk export inom området. Att vara en
del av det gemensamma arbetet är
spännande och ur ett branschperspektiv
mycket viktigt. 

Frida Lundmark, Lif



Swecares styrelse 

Ulrika Olsson

Arjo

Lena Wahlhed

HemoCue

Paula Hassoon

Global Pharma
Consulting

Peter Kjäll

TechSverige

Ziba Zareie

Socialdepartementet

Boubou Hallberg

Södra Älvsborgs
Sjukhus (SÄS)

Anna-Karin Edstedt

Bonamy

Doctrin

Eva-Marie Rigné
SKR

Josa Kärre

UD

Johan Gustafsson

VD Visiba Care

Caroline Mellstig

Theimer

Zenicor Medical
Systems

Marie Öberg Lindevall

OneTwo Analytics

Erik Andsberg

Cavalio

Valberedning

Suppleanter

Spännande och lärorikt att få vara del i en
verksamhet vars uppgift är oerhört viktig för
Sverige. Ett privilegium att med kompetenta
styrelsemedlemmar och tillsammans med
svenska framgångsrika företag arbeta för att
öka exporten av hälso- och sjukvård, tjänster
och produkter.

Lennart Killander Larsson,
Utrikesdepartementet



Översikt av årets

aktiviteter

JANUARI - FEBRUARI

AKTIVITETER 

Förberedelser inför aktivitet under Expo 2020 Dubai.

EXPO 2020 Dubai: efter två års planering genomförde Swecare
äntligen sitt tvådagars program i den svenska paviljongen. 

ÖVRIGT

Slutarbete med, Treating and Defeating Cancer - The Swedish Way
inför launch under Expo 2020 Dubai.

Förberedelse av test-launch av  Swedish Life Science platform under
Expo 2020 Dubai.

MARS

AKTIVITETER 

Uppföljningsmöte med presentation av utvärderingen av Swecares
program den 1-2 februari under världsutställningen i Dubai. 

Delegationsresa till Storbritannien i samarbete med Department for
International Trade (DIT) och brittiska ambassader i Norden.

Webbinarium om möjligheterna i Schweiz tillsammans med svensk-
schweiziska handelskammaren.

ÖVRIGT

Nominering till Swecare Awards 2022 stänger.

Återbesök i Dubai och den svenska paviljongen med statssekreterare
Maja Fjaestad, life science-samordnaren Jenni Nordborg och ett par
medlemsföretag. 

APRIL

AKTIVITETER 

Två webbinarier om de övergripande trenderna och den senaste
utvecklingen i den kinesiska life science-ekonomin, supply chain
management och Sydostasien.  

Årets årskonferens på temat handel och exportfrämjande. 

ÖVRIGT

Deltog i en session under DMEA, Europas största event för digital
hälsa i Berlin. 

Medlemmarna Elekta och Digital Diabetes Analytics tog hem vinsten
i Swecares Export Awards två kategorier. 

MAJ

AKTIVITETER 

Serie Explore-seminarier, inför en möjlig delegationsresa till
Nederländerna under hösten med Medtech4Health. 

Hybridmöte tillsammans med Sveriges ambassad i Kigali och
Rwandas ambassad i Stockholm där sjukvårdsmarknaden i Rwanda
presenterades.

ÖVRIGT

Närmare 70 medlemsföretag deltog i Hälsoexportbarometern 2022,
vilket är något �er än förra året. 

JUNI - JULI

AKTIVITETER 

Webbinarium om Israel i samarbete med The Sweden Israel
Chamber of Commerce och Vinnova. 

Inkommande besök från det japanska konglomeratet Mitsui&Co .

Inkommande delegation från Al Jalila Foundation i samarbete
med Elekta. 

ÖVRIGT

Informationsträff för medlemmarna med de svenska
ambassadörerna i Riyadh, Abu Dhabi och Doha. 

Teamar upp med Leading Health Care, Lif och Swedish Medtech
under Almedalsveckan 2022. och arrangerar ett lunchevent.



Översikt av årets

aktiviteter

AUGUSTI - SEPTEMBER

AKTIVITETER 

Kina-webbinarium, del 3. Intresset var stort med 30 deltagare. 

Webbinarium om medicintekniska möjligheter inom den

indonesiska och malaysiska sjukvårdssektorn tillsammans med

Business Sweden. Intresset var stort med 25 deltagare online. 

ÖVRIGT

Inställt besök av Rwandas hälsominister Dr. Daniel Ngamije. 

Besökte Sidas nya lokaler i Rissne, i ett möte med representanter för

kapacitetsutveckling och hälsa diskuterades möjlig samverkan. 

OKTOBER

AKTIVITETER 

Seminarium om planerna för det svenska ordförandeskapet i EU. Lif

och Socialdepartementet  presenterade inför 40 deltagare på plats

och digitalt.

Inkommande delegation från Egyptian Healthcare Authority, i

samarbete med Socialdepartementet och Sveriges ambassad i Kairo.

Workshop om samförståndsavtal på life science-området med

Storbritannien. 40 deltagare på plats och digitalt.

ÖVRIGT

Under UD:s handels- och Sverigefrämjardagar presenterades

pågående och kommande satsningar tillsammans med

Socialdepartementet.

Delegationsresan till Nederländerna ställdes in på grund av

inkommande statsbesök från Nederländerna till Sverige.

VD modererade en paneldiskussion under India Sweden Innovation

Day. 

NOVEMBER - DECEMBER

AKTIVITETER 

Delegationsresa ledd av ordförande Agneta Karlsson till Kigali,

Rwanda.

Seminarium med TechSverige på temat europeiskt hälsodataområde

och effekterna för Sverige. Intresset var stort med 90 deltagare på

plats och digitalt.

Delegationsresa ledd av Niclas Jacobson, departementsråd,

Socialdepartementet till Indien.

Swecare årliga julmingel med över 100 gäster. Sjukvårdsminister Acko

Ankarberg Johansson höll ett inledande anförande.

ÖVRIGT

Swecare presenterade vid ett möte med Swedish Medtechs

systerorganisation, ABHI sin verksamhet. ABHI sammanför

branschexpertis inom HealthTech.

Deltog i en paneldiskussion kring energieffektiv sjukvård och export

av energieffektiva innovationer.

Välkomnar AlgoDx, Calmark, Cellink, Devyser Diagnostics, Diaverum,

Thermaiscan, Medclair, PU Sensor, Gynius Plus som nya medlemmar

under året.



KORT FAKTA

Organisation

Swecares kansli bestod i slutet av 2022 av sex personer, varav fyra ordinarie anställda, en tidsbestämd projektledare
och en praktikant.

Swecares styrelsesammanträden 2022

Stiftelsen Swecares styrelse 
Period: 01/01 – 31/12 2022

Ordförande

Agneta Karlsson fr o m 30 april 2021

Styrelsesammanträden Stiftelsen Swecare

22-02-22 Styrelsemöte 
22-04-28 Årsmöte med årskonferens
22-04-28 Konstituerande styrelsemöte
22-06-02 Styrelsemöte
22-09-29 Styrelsemöte
22-12-05 Styrelsemöte

Swecares kansli 2022

Ordinarie verksamhet:

VD, Maria Helling, fr o m 2011-05-01 
Operations Of�cer, Cécilia Wismar, fr o m 2011-08-15 
Regional Director, Anna Riby, fr o m 2013-01-10
Regional Director, Mikaela Annerling Swahn, fr o m 2014-05-08 

Tidsbestämd Projektledare, Stella Ezimoha, fr o m 2022-01-01 t o m 2022-12-31
Praktikant, Saanidhay Singh, fr o m 2022-08-25 t o m 2022-12-31

Swecares revisor 2022

Thomas Lönnström, auktoriserad revisor, Sonora revision AB



A3P Biomedical
Abigo Medical 
Acarix
ADDI Medical
Advokatbyrån Gullikson
Alex Therapeutics
AlgoDX
Alkit Communications
Alteco Medical
Aneheim Consulting
Aprovix
Arjo Sverige
Arocell
AstraZeneca
Aventure
Axel Health
Axis Communications
Bactiguard
BraineHealth
BrainLit
Brighter
Byon8
Cambio Healthcare Systems
Care to Translate
Calmark Sweden
Cavalio
Cavidi
Cellink Bioprinting
Centigo
Chordate Medical
Clinical Laser Thermia Systems
Coala Life
Devyser Diagnostics
Diaverum 
Digital Diabetes Analytics
Doctrin
Doktor24
Dosell
Elekta
Elof Hanson International

Medlemmar 2022

Predicare
Prostatype Genomics
PU Sensor
Qinematic
Raytellingence
Renapharma
RISE
Sahlgrenska International Care 
ScandiDos
Scandinavian ChemoTech
Shaarpec/Hallandia V
Sirona
Skåne Care
Stiftelsen Leading Helth Care
Stiftelsen Silviahemmet
Surgical Science
SWECO International 
Sweden India Business Council
Swedish Care International
SIS - Swedish Institute for Standards
Swedish Medtech
SOBI - Swedish Orphan Biovitrum 
Swedish Quality Care
Svenska Vaccinfabriken
SyntheticMR
Tada Medical
Thermaiscan Technology
Trionara Technologies
TSS
Uppsala Care/ Akademiska sjukhuset
WeCare
White
Visiba Care
Visible Care
XiniX Group
Xvivo
Zenicor Medical Systems
Ziccum 
Ågrenska

EMPE Diagnostics
Empowered applications - Healo
Enox Pharma
Envac
Essity
Executive Health
FeAl
Fillauer Europa
Getinge
Global Health Care College Sweden
Global Pharma Consulting
Glucanova
Gnosco
Gothia Care
Gynius Plus
Health Solutions
HemoCue
ImagineCare
Insamlingsstiftelsen Choice
K.E.E. Swedish Care
Karolinska Institutet
Karolinska Universitetssjukhuset
Kontigo Care
Life Clean
Lif - Läkemedelsindustriföreningen
Mannheimer Swartling Advokatbyrå
MedCard Apps
Medclair
Medeon Science Park and Incubator
Med�eld Diagnostics
Medicover
Medicsolution Nordic
Mentice
Mimer Medical
Minnovation
Mölnlycke Healthcare
Naslund Medical 
Nestor Medical
Nollvision Cancer
Obstecare
Olink Proteomics



TACK

till alla våra partners och medlemmar

för att ni gjort 2022 till ett fantastiskt år!
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